



MES
— del —
COLOR

-30%

*Promoció aplicable sobre preu de venda recomanat. **No aplicable a las marcas Chanel i Dior

 Elizabeth Arden
NEW YORK

CLARINS

CLINIQUE

LANCÔME
PARIS

SHISEIDO

YVES SAINT LAURENT

Productes selectius



40%
DTE. s/PVR

110,00 €
-40%
66,00 €

LOEWE AIRE
Colònia 125 ml
+ 30 ml de regal

66,00 €
528,00 €/l



40%
DTE. s/PVR

102,00 €
-40%
61,20 €

LOEWE SOLO
Colònia Cedro 100 ml
+ 30 ml de regal

61,20 €
61,20 €/u



40%
DTE. s/PVR

112,00 €
-40%
67,20 €

ELIZABETH ARDEN
Ceramide cofre
càpsules 60 unitats

67,20 €
67,20 €/u



-30%
DTE. s/PVR

CLINIQUE
Gamma Smart
(tots els productes)

SHISEIDO



Per la compra de dues o més unitats de la marca SHISEIDO, essent una d'elles de tractament, t'obsequiem amb un necesser amb mini talles.

OBSEQUI



250 unitats disponibles



-30%
DTE. s/PVR

OBSEQUI

YSL
Línia tractament facial Forever
amb regal d'un necesser per la compra de 2 unitats



40%
DTE. s/PVR

86,50 €
-40%
51,90 €

CLARINS
Crema regenerant dia TP 50 ml + crema multi regenerant nit TP 15 ml + UV Plus SPF 10 ml

51,90 €
51,90 €/u

ANNE MÖLLER



Per la compra de dues o més unitats de la marca ANNE MÖLLER, essent una d'elles de tractament, t'obsequiem amb un kit de hidratació

OBSEQUI



350 unitats disponibles



nou

-30%
DTE. s/PVR

50,00 €
-30%
35,00 €

SHISEIDO
Maquillatge Synchroskin Glow
(totes les tonalitats)

35,00 €
35,00 €/u



-35%
DTE. s/PVR

36,00 €
-35%
23,40 €

YSL
Estoig Touche Eclat N°2 + mini màscara Volume Effect Foux Cils

23,40 €
23,40 €/u

ASTOR

VIVE TU BELEZA

50% de descompte
a la segona unitat
Combina'ls com vulguis.

-50%
2ª UNITAT



*Descompte aplicat a la unitat de menor import

L'ORÉAL

PARIS

20% de
descompte s/PVP
en Maquillatge facial
(fons de maquillatge,
colorets, correctors, pols)

-20%
DTE. s/PVP



OLAY

-20%
DTE. s/PVP

En tota la marca
20% de
descompte
unitari s/PVP



MAX FACTOR X

EL MAQUILLAJE DE LOS MAQUILLADORES

-20%
DTE. s/PVP

NUEVO
COLOUR ELIXIR MATTE
Hidratación y color intenso
en acabado mate



7,96 €

7,96 €/u

COMODYNES



Per la compra de dos productes de la marca COMODYNES, t'obsequiem amb una polvera terracota

OBSEQUI



L'ORÉAL
Gamma Revitalift Laser
(tots els tipus)

15,25 €
15,25 €/u



GARNIER
Crema Hydra Bomb
50 ml (dia o nit)

8,50 €
170,00 €/l



L'ORÉAL
Gamma neteja facial
(aigua micel·lar, tònic, llet)

4,95 €
2,75 €/u

nou

-1€
SI COMPRES DUES

Una unitat **5,95 €**
Comprant-ne dues, la unitat surt a



DIADERMINE
Crema Expert rejuvenadora dia o nit
+ contorn d'ulls de regal

14,95 €
14,95 €/u

nou



VITESSE
Tovallotes desmaquillants
(tots els tipus)

1,49 €
1,49 €/u



NATURAL HONEY
Llet corporal 330 ml o 400 ml
(tots els tipus)

3,75 €
3,75 €/u



LACTOVIT
Llet corporal 400 ml
(tots els tipus)
Combina'ls com vulguis

-50%
2ª UNITAT



L'ORÉAL
Màscara Mega Volum col·lògen Baby Roll 01 black

7,50 €
7,50 €/u

nou



BETER
Llima pedicura ergonòmica

1,75 €
1,75 €/u



DEMAK'UP
Cotó desmaquillador

1€

Higiene personal

LISTERINE
Col·lutori 500 ml
(tots els tipus)
Combina'ls com vulguis

-50%
2ª UNITAT

LIMPIA x3

**LISTERINE LIMPIA
3 VECES MÁS A FONDO
QUE SOLO EL CEPILLADO**

LIMPIA PRÁCTICAMENTE
EL 100% DE TU BOCA
Cada 15 segundos

*Descompte aplicat a la unitat de menor import



NATURAL HONEY

Gel 750 ml
(tots els tipus)
(tots els tipus)

1,75 €

2.33 €/l



FA

Colònia Fresh
750 ml

2,50 €

3.33 €/l



MOUSSEL

Gel 600 ml
(clàssic o dermo)
Combina'ls com vulguis

-50%
2ª UNITAT

Una unitat **2,75 €**
Comprant-ne dues,
la segona surt a

1,38 €

2.30 €/l



SANEX

Desodorants roll-on
(tots els tipus)

-50%
2ª UNITAT

Una unitat **1,80 €**
Comprant-ne dues,
la segona surt a

0,90 €

0.90 €/u



LACTOVIT

Desodorants
(tots els tipus)
Combina'ls com vulguis

-50%
2ª UNITAT

*Descompte aplicat a la unitat de menor import



DAEN

Depilatori paper corporal
(tots els tipus)

2,25 €

2.25 €/u



BINACA

Dentífric Groc 75 ml

-50%
2ª UNITAT

Una unitat **1,50 €**
Comprant-ne dues,
la segona surt a

0,75 €

10.00 €/l



COLGATE

Dentífric 75 ml
(total reparador, efecte visible,
max white one o max one optic)
Combina'ls com vulguis

-50%
2ª UNITAT

*Descompte aplicat a la unitat de menor import



MUM

Desodorant roll-on
(tots els tipus)

1,50 €

1.50 €/u



FA

Desodorant roll-on verd

1€

Neteja de la llar

ASEVI

Suavitant i detergent
Combina'ls com vulguis

-50%
2ª UNITAT



*Descompte aplicat a la unitat de menor import



ARIEL
Detergent líquid
color 27 dosis

-70%
2ª UNITAT

Una unitat **7,99 €**
Comprant-ne dues,
la segona surt a

2,40 €

3.20 €/l



COLON
Detergent maleta
color automàtiques
95 dosis

9,99 €

0,10 €/d



NORIT
Detergent verd
40 dosis

4,99 €

0,12 €/d



DIXAN
Detergent Eco bossa
15 dosis + val 0,40€

1,99 €

0,13 €/d



VERNEL
Suavitant 2250 l
(tots els tipus)
o concentrat 1250 ml

1,99 €

1,99 €/u



VOLGRASS
Netejador greix
recanvi 1 l

1,79 €

1,79 €/l



VIKAL
Anticalç 750 ml
o esprai 700 ml

2,49 €

2,49 €/u



CRISTALINAS
Ambientadors
Combina'ls com vulguis

-70%
2ª UNITAT

*Descompte aplicat a la unitat de menor import



FAIRY
Detergent
pastilles
(platinum 3 12 + 2
o tot en 1 14 + 2)

3,49 €

3,49 €/u



LA OCA
Netejador terres 1 l
(tots els tipus)

1€



CAREFREE
Salvaslips
(tots els tipus)

1,85 €

1,85 €/u



CHILLY
Sabó íntim gel
250 ml

3,25 €

13,00 €/l



INDASEC
Compreses
(normal 12,
extra 10 o mini 20)

2,49 €

2,49 €/u



AUSONIA
Gamma discret
(compreses i pants)
Combina'ls com vulguis

-50%
2ª UNITAT

*Descompte aplicat a la unitat de menor import



SCOTEX
Paper higiènic
16 unitats

2,99 €

0,19 €/u



SCOTEX
Paper cuina
mega rotlle 3 unitats

1,49 €

0,50 €/u



DODOT
Bolquers bàsics
(T3 50, T4 44, T5 36)

8,99 €

8,99 €/u



FRIA
Tovallolletes infantils
72 unitats

4,50 €

0,06 €/u

BADALONA
Arbres, 13

BARBERÀ DEL VALLÈS
Ps. Doctor Moragas, 240

BARCELONA
Rbla. Badal, 153
Baixada de la Plana, 12
Caceres, 12
Camp Arriassa, 87
Creu Coberta, 78
Mercat Sta. Caterina, Parades 180 - 181
Nàpols, 150
Nicaragua, 114
Pantà de Tremp, 19
Pi i Margall, 53
Rogent, 116
València, 54
València, 188
València, 459
Ps. Valldaura, 192
Vallespir, 91

CERDANYOLA DEL VALLÈS
Av. Catalunya, 49

EL PRAT DE LLOBREGAT
Carretera Marina, 42

ESPLUGUES DE LLOBREGAT
Dr. Manuel Riera, 28

L'HOSPITALET DE LLOBREGAT
Amapolas, 13-15
Dr. Martí Julià, 24
Enric Prat de la Riba, 120
Pareto, 20
Rosendo Arús, 24

MOLINS DE REI
Carrer Major, 44

RIPOLLET
Rambla Sant Jordi, 14

SANT BOI DE LLOBREGAT
Francesc Macià, 32-34
Francesc Macià, 52-54

SANT CUGAT DEL VALLÈS
Av. Cerdanyola, 18
C/ Santa Maria, 9

NOVA BOTIGA!

SANT FELIU DE LL.
Pou de Sant Pere, 5

SANT JOAN DESPÍ
Bon Viatge, 7

VILADECANS
Dr. Reig, 32

(només perfumeria&cosmètica)

OFERTES VÀLIDES
del 03 d'Abril fins
al 07 de Maig del 2017

www.perfumeriesfacial.com

2,50 €

BETER
Lip Gloss
Power Lips

